Pág.7

ANO III - Nº 87
06/10/2020

Boletim de Serviço da

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO,
AVALIAÇÃO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 3806 / 2020 - PROPLADI (12.28.01.43)

Nº do Protocolo: 23083.051273/2020-05
Seropédica-RJ, 05 de outubro de 2020.

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO, AVALIAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria GR nº 455, de 28 de
março de 2017 e, tendo em vista o que consta do Processo 23083.015107/2017-31,

R E S O L V E

I) Retificar os termos da Portaria nº 1260 / 2019 - SECPROPLADI, de 09 de julho de
2019: onde se lê “revogar, a partir desta data, a Portaria PROPLADI nº 2, de 10 de
abril de 2018”, leia-se “revogar, a partir desta data, a Portaria PROPLADI nº 14, de
16 de outubro de 2018”.

II) Manter a mesma composição da Comissão Permanente de Avaliação de
Documentos (CPAD) da UFRRJ, designada pela Portaria nº 1260 / 2019 -
SECPROPLADI, a saber:

ANDRÉ GUSTAVO FERREIRA DE OLIVEIRA, Analista de Tecnologia da Informação,
matrícula Siape 2673781; FRANCIANE CAMPELO RODRIGUES, Auxiliar em
Administração, matrícula Siape 2382912; MARCO AURELIO CHAVES FERREIRA,
Contador, matrícula Siape 1830049; MILIANE MOREIRA SOARES DE SOUZA,
Professor do Magistério Superior, matrícula Siape 2212438; PAULO COSME DE
OLIVEIRA, Professor do Magistério Superior, matrícula Siape 2301031; THIERRE
XAVIER DE OLIVEIRA, Arquivista, matrícula Siape 1595052 e VALDINEIDE DOS
SANTOS DO AMARAL, Arquivista, matrícula Siape 1058763.

III) Manter a indicação de THIERRE XAVIER DE OLIVEIRA e VALDINEIDE DOS
SANTOS DO AMARAL, para atuarem, respectivamente, como Presidente e Suplente
da referida Comissão.

(Assinado digitalmente em 06/10/2020 13:23 )
ROBERTO DE SOUZA RODRIGUES
PRO-REITOR(A) - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE
PROPLADI (12.28.01.43)
Matrícula: 2452375

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/
index.jsp informando seu número: 3806, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 05/10/2020 e
o código de verificação: ee9443160e